Генеральному директору
Государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Алматы Су» Управления энергоэффективности и инфраструктурного развития города Алматы
Абдрасилову К.А.
от _______________________
адрес_____________________
телефон__________________
договор №________________
Район____________________
Email

Заявление

Прошу Вас заключить договор на предоставление услуг по водоснабжению по объекту ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование)
а так же обязуюсь оплатить дебиторскую задолженность  по лицевому счету № ___________________________
обязуюсь производить оплату по договору до 25 числа каждого месяца

                                                                                         Подпись_______________
                                                                              Дата__________________
                                               Печать

Генеральному директору
Государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Алматы Су» Управления энергоэффективности и инфраструктурного развития города Алматы
Абдрасилову К.А.
от _______________________
адрес_____________________
телефон__________________
договор №________________
Район____________________
Email

Заявление

Прошу Вас заключить договор на предоставление услуг по водоотведению по объекту_____________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование)зуюсь производить оплату по договору до 25ждого
а так же обязуюсь оплатить дебиторскую задолженность  по лицевому счету № ___________________________

                                                                              Подпись_______________
                                                                              Дата__________________
                                               Печать

Генеральному директору
Государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Алматы Су» Управления энергоэффективности и инфраструктурного развития города Алматы
Абдрасилову К.А.
от _______________________
адрес_____________________
телефон__________________
договор №________________
Район____________________
Email

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас заключить договор на предоставление услуг по водоснабжению и/или водоотведению по объекту ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование)
а так же обязуюсь оплатить дебиторскую задолженность  по лицевому счету № ___________________________
обязуюсь производить оплату по договору до 25 числа каждого месяца

                                                                                         Подпись_______________
                                                                              Дата__________________
                                               Печать